
Ağ Aksesuar

Ürün Marka Stok Fiyat

TP-LINK OMADA TL-SM321A-2 1000Base-BX WDM ÇİFT
YÖNLÜ SFP

Omada 10+ 7,20 USD

TP-LINK OMADA TL-SM321B-2 1000Base-BX WDM ÇİFT
YÖNLÜ SFP

Omada 10+ 8,23 USD

EZCOOL SM-D-0020 SFP SİNGLE MOD SC/LC FİBER GBIC
MODÜL (20 KM)

Ezcool 10+ 12,88 USD

TP-LINK OMADA TL-SM5310-T SFP MODÜLÜ Omada 0 37,08 USD


